berdasarkan harga pasar yang wajar pada saat sumbangan itu
diterima.

Pembatasan Pembiayaan Kampanye

a. Dana Kampanye yang berasal dari Partai Politik atau Gabungan

Partai Poiitik sebagaimana dimaksud dalam angka t huruf d,

nilainya paling banyak Rp. 750.000.000,00 (tujuh ratus lima
puluh juta rupiah) setiap Partai Politik selama masa kampanye.

b. Dana Kampanye yang berasal dari sumbangan pihak lain
perseorangan sebagaimana dimaksud dalam angka t huruf e

angka 1), nilainya paling banyak Rp.75.000.000,00 (tujuh puluh
lima juta rupiah) selama masa kampanye.

c. Dana Kampanye yang berasal dari sumbangan pihak lain

kelompok atau badan hukum swasta sebagaimana dimaksud

dalam angka t huruf e angka 2l dan angka 3), nilainya paling

banyak Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah)

selama masa kampanye.

d. Dana Kampanye yang berasal dari Partai Politik, Gabungan

Partai Politik, pihak lain perseorangan, atau pihak lain

kelompok atau badan hukum, bersifat kumulatif selama

penyelenggaraan kampanye.

e Dana Kampanye yang bersumber dari partai politik atau